f 1 CoBpeMeHHble 333@gk-sim.ru
C M M N30NALMOHHBIE +7 (343) 226-07-50
L y  Marepuansl WhatsApp: +7 (995) 888-32-74

Unnunpgpbl K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproume MMHepanoBaTHble
KaWWpOBaHHbIE aTlOMUHUEBOW (DONbIOWA

Heroptoune TenNN0OM30MALNOHHbIE BbIPE3HbIE
LMANHAPbI N3 KaMEHHOI BaTbl C OTPaXatoLmum
MOKpbITMEM. M3roTaBnnBatoTCA €
CaMO(UKCUPYHOLLMMCS 3aMKOM.
[MpUMEHAITCS AN TEXHONOMMYECKUX
Tpy60npoBOA0B, NapoNpoBOA0B, TENIOBbIX
ceten, TT1, cuctem otonneHuns u
BOL,0CHAGXEHMS.

[puMeHeHne

ntn

OTOMNJIEHMNE

naponpoBojbl

Tennosble ceTu

BOJIOCHabXeHue
TEeXHONOrMyeckne Tpy60npoBoOAb

TonuwmHa, Iunamerp, [nuHa,

Matepuan Kon-Bo B ynakoBske, Wt PosHuyHas LeHa
MM MM M
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 15 1 18 299 P/nor. m
Heroproymit ponbrupoBaHHblii 299 P/wt
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 18 1 9 313 P/nor. m
Heroploymit ponbrupoBaHHblii 313 P/wr
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 2 1 36 323 P/nor. m
Heropounit ponbrupoBaHHbli 323 P/wt
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 28 1 30 449 P/nor. m
Heropioyuniti GonbrupoBaHHbli 449 P/t
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 34 1 97 486 £/nor. m
Heropioyuit GonbrupoBaHHbli 486 P/w
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 2 1 20 526 P/nor. m
Heropioynit GonbrupoBaHHbIi 526 P/t
542 P/nor. M
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
HeropIoyMii JonbrupoBaHHblii 20 o 1 10 %42 P/wrr
Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 560 P/nor. m

- . 20 48 1 16
Heroptoumii ponbrupoBaHHblif 560 P/wT



MaTtepuan IAOM””J'MHa‘ ﬂ':'ﬂaMeTp’ ﬂ""”a’ Kon-Bo B ynakoBke, WT Po3HuyHas LeHa
Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 20 54 1 16 634 P/nor. m
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Limnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 57 1 14 683 P/nor. m
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 60 1 14 732 P/nor. m
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 64 1 19 922 P/nor. m
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 70 1 12 973 P/nor. m
Heroproyuini ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 76 1 9 1023 £/nor. m
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 89 1 9 1131 2/nor. m
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 102 1 6 1234 2/nor. m
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 20 108 1 6 1478 P/nor. M
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 20 114 1 5 1560 P/nor. M
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 133 1 4 1725P/nor. M
Heropounin poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 140 1 4 2002 P/nor. m
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 159 1 ) 2157 P/nor. m
Heropounit ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 20 162 1 1 2211 P/nor. m
Heropounit poNbrupoBaHHbIi

Lununap K-FLEX K-ROCKALUS )10 : : 3224 P/nor. m
Heroproyuiti ponbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 15 1 36 401 P/nor. m
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 18 1 30 425®/nor. m
Heroproyunit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 2 1 25 454 2/nor. m
Heroproumnit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 28 1 25 471 ®/nor. m

Heroproyuit ponbrupoBaHHbli



MaTtepuan IAOM””J'MHa‘ ﬂ':'ﬂaMeTp’ ﬂ""”a’ Kon-Bo B ynakoBke, WT Po3HuyHas LeHa
Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 25 34 1 20 528 P/nor. m
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Limnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 2 1 16 581 £/nor. m
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 18 1 16 684 P/nor. m
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 54 1 19 810 P/nor. m
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 57 1 12 856 P/nor. m
Heroproyuini ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 64 1 9 1011 2/nor. m
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 70 1 9 1047 2/nor. m
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 25 76 1 9 1065 £/nor. M
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 25 89 1 6 1387 P/nor. M
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 25 108 1 5 1591 P/nor. M
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 15 1 25 477 P/nor. M
Heropounin poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 18 1 25 491 P/nor. M
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 30 2 1 20 526 P/nor. m
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lmnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 28 1 16 554 P/nor. m
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 34 1 16 616 £/nor. m
Heroproynit ponbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 9 1 14 783 P/mor. m
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 18 1 12 913 P/nor. m
Heroproynit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 54 1 9 1044 2/nor. m
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 30 57 1 9 1086 £/nor. m

Heroproyuit ponbrupoBaHHbli



Matepuan

TonwwHa,
MM

[Nmnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 3

Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Lnnnngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuiti ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprouuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounin poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit poNbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropiounit GonbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprounit GonbrupoBaHHbIi

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbIi

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

40

40

40

40

60

64

70

76

89

102

108

114

133

140

159

168

219

273

22

28

34

16

16

14

12

1127 P/nor. m

1177 P/nor. m

1233 P/nor. m

1301 £/nor. m

1449 P/nor. m

1596 /nor. m

1665 P/nor. m

1735P/nor. m

2178 P/nor. m

2341 P/nor. m

2 406 P/nor. m

2437 P/nor. m

3648 P/nor. m

5914 P/nor. m

600 £/nor. M

739 P/nor. m

753 P/nor. m

776 P/nor. m

828 P/nor. m



Matepuan

TonwwHa,
MM

[Nmnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 4

Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbIi

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbIi

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprounit GonbrupoBaHHbIi

Lnnuugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprouuit GonbrupoBaHHbIi

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbIi

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroptoumnit ponbrupoBaHHblif

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroptoumnit ponbrupoBaHHblif

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroptoumit ponbrupoBaHHblif

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit ponbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyniti GonbrupoBaHHbli

Lunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Limnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyniti ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyunit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S 50

Heroproumnit ponbrupoBaHHbli

42

48

54

57

60

64

70

76

89

102

108

114

133

140

159

168

219

273

921 P/nor. m

1098 £/nor. m

1302 P/nor. m

1333 P/nor. m

1362 P/nor. m

1403 P/nor. m

1480 P/nor. m

1589 P/nor. m

1729 P/nor. m

1852 P/nor. m

2148 P/nor. m

2443 P/nor. m

2 540 P/nor. m

3458 P/nor. m

3869 P/nor. m

4065 P/nor. m

5077 P/nor. m

6 329 P/nor. m

1086 /nor. m



Matepuan

TonwwHa,
MM

[Nnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 5

Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit poNbrupoBaHHbIi

Lnunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Limnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymniti ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounin poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuin GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprouuin GonbrupoBaHHbli

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprounit GonbrupoBaHHbIi

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S 50

Heroproynit GonbrupoBaHHbIi

22

28

34

42

48

54

57

60

64

70

76

89

102

108

114

133

140

159

168

1172 P/nor. m

1277 P/nor. m

1350 £/nor. m

1452 P/nor. m

1532 P/nor. m

1563 P/nor. m

1745 P/nor. m

1756 P/nor. m

1771 P/nor. m

1794 P/nor. m

1913 P/nor. m

2130 P/nor. m

2 346 P/nor. m

2627 P/nor. m

2729 P/nor. m

3326 P/nor. m

4008 P/nor. m

4142 P/nor. m

4944 P/nor. m



Matepuan

TonwwHa,
MM

[Nnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 5

Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynini ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounin poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouuit ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropiounit GonbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprouuit GonbrupoBaHHbIi

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbIi

50

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

219

273

22

28

34

42

48

54

57

60

64

70

76

89

102

108

114

133

5949 P/nor. m

7013 P/nor. m

1319 P/nor. m

1400 £/nor. m

1478 P/nor. m

1507 /nor. m

1596 /nor. m

1727 P/nor. m

1789 P/nor. m

1820 £/nor. m

1850 £/nor. m

1999 £/nor. m

2222 P/nor. m

2 446 P/nor. m

2753 P/nor. m

3060 P/nor. m

3268 P/nor. m

3475P/nor. m

3986 P/nor. m



Matepuan

TonwwHa,
MM

[Nnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 6

Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynini ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounin poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouuit ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropiounit GonbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprounin GonbrupoBaHHbIi

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbIi

60

60

60

60

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

140

159

168

219

273

34

42

48

54

57

60

64

70

76

89

102

108

114

133

4272 P/nor. m

4571 P/nor. m

5414 P/nor. m

5921 P/nor. m

7381 P/nor. m

11 678 P/nor. m

1852 P/nor. m

1924 P/nor. m

1995 P/nor. m

2571 P/nor. m

2 598 P/nor. m

2632 P/nor. m

3045 P/nor. m

4012 P/nor. m

4157 P/nor. m

4303 P/nor. m

4370 P/nor. m

4437 P/nor. m

4650 P/nor. m



Matepuan

TonwwHa,
MM

[mnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 7

Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunin ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit poNbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropounit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuin GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprounin GonbrupoBaHHbIi

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbIi

70

70

70

70

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S 80

Heroprounit GonbrupoBaHHbIi

140

159

168

219

273

34

42

48

54

57

60

64

70

76

89

102

108

114

133

4772 P/nor. m

5409 P/nor. m

6 060 £/nor. m

7011 P/nor. m

8 508 P/nor. m

2200 P/nor. m

3889 P/nor. m

4003 P/nor. m

4010 P/nor. m

4014 P/nor. m

4068 P/nor. m

4139 P/nor. m

4247 P/nor. M

4354 P/nor. m

4 541 P/nor. m

4728 P/nor. m

4814 P/nor. m

4970 P/nor. m

5173 P/nor. m



Matepuan

TonwwHa,
MM

[Nnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S 8

Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynini ponbrupoBaHHbli

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbIi

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbIi

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprounit GonbrupoBaHHbIi

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroprouuit GonbrupoBaHHbIii

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroptoumii GponbrupoBaHHblif

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroptoumnii ponbrupoBaHHblif

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroptoumit ponbrupoBaHHblif

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmngp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit ponbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Linnunpap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit GonbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuini ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

80

80

80

80

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S 100

Heroproyunit GonbrupoBaHHbli

140

159

168

219

273

42

48

54

60

64

70

76

89

102

108

114

133

140

159

5273 P/nor. m

6246 P/nor. m

6707 P/nor. m

8100 P/nor. m

9 635P/nor. m

3977 P/nor.m

4370 P/nor. m

4470 P/nor. m

4571 P/nor. m

4638 P/nor. m

4739 P/nor. m

4839 P/nor. m

5058 P/nor. m

5275P/nor. m

5657 P/nor. m

6 039 P/nor. m

7247 P/nor. m

7691 P/nor. m

8899 P/nor. m



Matepuan

TonwwHa,
MM

[Nmnamerp,
MM

LnuHa,

Kon-Bo B ynakoBke, WT

Po3HuyHas LeHa

Lnnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit GonbrupoBaHHbli

Lunmugp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproynit ponbrupoBaHHbli

Lunungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

LUununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Uununap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyunit GonbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproymnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproumnit ponbrupoBaHHbli

Linnungp K-FLEX K-ROCK ALU S
Heroproyuit ponbrupoBaHHbli

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouuit ponbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S
Heropouunit poNbrupoBaHHbIi

100

100

100

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

Unnunap K-FLEX K-ROCK ALU S 120

Heropouuit poNbrupoBaHHbli

168

219

273

48

54

89

102

108

114

133

140

159

168

219

273

9 471 P/nor. m

9 534 P/nor. m

10 324 P/nor. m

4681 P/nor. m

5266 P/nor. m

5909 P/nor. m

6724 P/nor. m

6990 £/nor. m

7 254 P/nor. m

8093 P/nor. m

8378 P/nor. m

9154 P/nor. m

9 521 P/nor. m

11 662 P/nor. m

12 944 P/nor. m
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